
 
 

                              

Warszawa, dn. 31 marca 2022 r. 

 

Postępowanie nr 9/2022 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na: Remont ogrodzenia Zespołu Pałacowo-Ogrodowego  

w Nieborowie 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, Muzeum Narodowe w Warszawie, działając na podstawie art. 222  

ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1129 ze zm.), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty 

złożone przez następujących Wykonawców: 

 Część 1:   

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena brutto 

60% 

 

Okres gwarancji  

i rękojmi  

40% 

1. 

Konsorcjum: 

Modanta sp. z o.o. 

ul. Ossowska 78 

05-220 Zielonka 

Cora New sp. z o.o. 

ul. Ratuszowa 11/228 

03-450 Warszawa   

5.909.130,05 zł 72 miesiące 

2. 

Kamieniarka I sp. z o.o. 

Śmiłów 22 

26-502 Jastrząb 

5.142.712,23 zł 72 miesiące 

     

 Część 2:   

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena brutto 

60% 

 

Okres gwarancji  

i rękojmi 

40% 

1.  

Konsorcjum: 

Modanta sp. z o.o. 

ul. Ossowska 78 

05-220 Zielonka 

Cora New sp. z o.o. 

ul. Ratuszowa 11/228 

03-450 Warszawa   

3.181.760,27 zł 72 miesiące 



 
 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena brutto 

60% 

 

Okres gwarancji  

i rękojmi 

40% 

2. 

Kamieniarka I sp. z o.o. 

Śmiłów 22 

26-502 Jastrząb 

3.177.869,09 zł 72 miesiące 

   

 

 

 
 

                                                   (Przedstawiciel Zamawiającego) 
 


